1

CTY CPDP TIPHARCO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2012
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TIPHARCO

Hôm nay, vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 26 tháng 4 năm 2013 tại phòng họp số 2
– TT Hội nghị Tỉnh Tiền Giang, Công ty cổ phần dược phẩm TIPHARCO địa chỉ
15 Đốc Binh Kiều - Phường 2 - TP Mỹ Tho - Tiền Giang; Giấy phép đăng ký kinh
doanh số 1200100557, cấp lần sáu ngày 13/12/2012; nơi cấp giấy đăng ký kinh
doanh Sở Kế Hoạch và Đầu Tư tỉnh Tiền Giang; tổ chức Đại hội cổ đông thường
niên năm 2012 với các nội dung sau:
1) Bà Trần Thị Tám tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu và thành phần tham dự Đại

hội đồng cổ đông:

* Đại biểu tham dự gồm:
- Ông Đặng Văn Tuấn – TP.Quản lý TM-Sở Công thương TG
- Ông Nguyễn Tự Do Tổng thư ký Hiệp hội DN TG
- Ông Phạm Văn Mười Hai –TP. Quan hệ khách hàng 2 –NH TMCP ĐT&PT TG

- Bà Nguyễn.T.Cẩm Hường- CV phòng QHKH 2 –NH TMCP ĐT&PT TG

- Ông : Trần Văn Trạng  Đại diện phòng PA83 CA TG

* Phía Công ty:

- Ông Phạm Quang Bình: Chủ tịch hội đồng quản trị - Tổng Giám Đốc Cty
- Ông Lê Văn Châu: thành viên HĐQT, PTGĐ kiêm GĐTC Cty
- Bà Trần Thị Tám thành viên HĐQT, PTGĐ Cty.
- Ông Phạm Trung Nghĩa: thành viên HĐQT
- Ông Nguyễn văn Tám: thành viên HĐQT
- Bà  Huỳnh Thị Nguyên Thuỷ thành viên HĐQT
- Bà Đặng Thị Xuân Quyên PTGĐ Cty

Và toàn thể cổ đông của Công ty cổ phần dược phẩm Tipharco.
2) Bà Đặng Thị Xuân Quyên báo cáo số lượng cổ đông tham dự đại hội

Theo đó: số cổ đông tham dự 101 cổ đông; sở hữu 1.466.400 cổ phần, chiếm
tỷ lệ: 97,76 % trên tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.
3) Bà Trần Thị Tám thông qua thể lệ làm việc, chương trình ĐHĐCĐ

Đại hội biểu quyết thống nhất: 100 %

-2-

4) Bà Trần Thị Tám thông qua tờ trình giới thiệu Đoàn chủ tịch, Ban thư ký, Ban
kiểm phiếu như sau:

 Đoàn chủ tịch gồm:
1/ Ông Phạm Quang Bình : Chủ tịch HĐQT – Tổng giám đốc cty
2/ Ông Lê Văn Châu : Thành viên HĐQT – Phó tổng giám đốc cty
3/ Bà Trần Thị Tám : Thành viên HĐQT – Phó tổng giám đốc cty
4/ Ông Phạm Trung Nghĩa : Thành viên HĐQT
5/ Ông Nguyễn Văn Tám : Thành viên HĐQT

6/ Bà Huỳnh Thị Nguyên Thủy: Thành viên HĐQT
 Ban thư ký gồm:

1/ Bà Đặng Thị Xuân Quyên : Trưởng ban
2/ Bà Đinh Phương Mai : Thành viên

 Ban kiểm phiếu gồm:

1/ Bà Lê Thị Mỹ Tiên : Trưởng ban
2/ Ông Nguyễn Thành Nam : Phó ban

3/ Ông Nguyễn Ngọc Thành : Thành viên

4/ Ông Nguyễn Tấn Khang : Thành viên

5/ Bà Nguyễn Bảo Vi Phương: Thành viên
Đại hội biểu quyết thống nhất: 100 %

5) Ông Phạm Quang Bình Chủ tịch HĐQT phát biểu khai mạc Đại hội.
6) Ông Phạm Quang Bình thông qua Báo cáo kết quả hoạt động SXKD năm 2012,

kế hoạch SXKD năm 2013 . (Văn bản kèm theo)

7) Ông Phạm Quang Bình thông qua Báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2012,
phương hướng hoạt động năm 2013 . (Văn bản kèm theo)

8) Bà Dương Thị Thuý Liễu - Trưởng Ban kiểm soát thông qua báo cáo Hoạt động
của BKS năm 2012. (Văn bản kèm theo)

9) Ông Lê Văn Châu thông qua:

- Báo cáo tài chính tóm tắt 2012 (đã được kiểm toán)
- Báo cáo kiểm toán tóm tắt năm 2012 của công ty TNHH Kiểm toán AFC VN –

CN Cần Thơ
- Tờ trình đề nghị phân phối lợi nhuận năm 2012, phương án phân phối lợi nhuận

năm 2013.

- Tờ trình trích chi thù lao thù lao HĐQT – BKS năm 2012, dự kiến trích chi năm
2013

-3-

- Tờ trình xin phát hành cổ phiếu để tăng vốn điều lệ.
(Các văn bản kèm theo)

10) Bà Dương Thị Thúy Liễu TBKS lên thông qua tờ trình về Chọn đơn vị kiểm
toán báo cáo tài chính năm 2013 . (Văn bản kèm theo)

11) Bà Trần Thị Tám Thông qua tờ trình về CTHĐQT kiêm TGĐ Cty. (Văn bản
kèm theo)

12) Ông Phạm Quang Bình CTHĐQT kiêm TGĐ Cty thông qua tờ trình về sửa đổi
điều lệ và một số nét chính trong điều lệ mới sửa đổi. (Văn bản kèm theo)

Nghỉ giải lao.
Ban kiểm phiếu thu phiếu biểu quyết các chỉ tiêu chủ yếu.
13) Thảo luận của Đại hội: Không có ý kiến thảo luận.
14) Bà Trần Thị Tám báo cáo kết quả biểu quyết các chỉ tiêu chủ yếu: 147 phiếu
đồng ý, sở hữu 1.466.400 cổ phần, đạt tỉ lệ 100% (Văn bản kèm theo).

15) Bà Trần Thị Tám thông qua Nghị quyết Đại hội cổ thường niên năm 2012.
(Nghị quyết kèm theo).

Biểu quyết thống nhất: 100%

16) Bà Đặng Thị Xuân Quyên - Trưởng ban thư ký thông qua Biên bản Đại hội
cổ đông thường niên năm 2012.

17) Bà Trần Thị Tám thay mặt Ban tổ chức đáp từ Bế mạc.
Đại hội cổ đông thường niên năm 2012 của Công ty cổ phần dược phẩm

TIPHARCO kết thúc vào lúc 11 giờ 00 phút cùng ngày.

Biên bản này do Ban thư ký đại hội ghi đầy đủ và trung thực, được Đại hội
đồng cổ đông thông qua.

Biên bản gồm có 04 trang.

THƯ KÝ CHỦ TỊCH ĐẠI HỘI

(Đã ký)

Đinh Phương Mai

(Đã ký)

Đặng Thị Xuân Quyên

(Đã ký)

Phạm Quang Bình